REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nl [ Prot, Viers mé, [$°. 10,2021

VENDIM

Nr. Lif ,daté 14.12.2021

PER MIRATIMIN E DISA RIALOKIMEVE/ NDRYSHIMEVE NE
BUXHETIN E UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje té€ nenit 38, pikal, gérma h, té ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19,
pika 1, gérma d, t& Statutit t&€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré€ si dhe referuar shkresés nr.
1913 prot, dat€ 13.12.2021 t& Admininstratorit t€ UV-sé dhe Vendimit té Rektoratit nr.35,
daté 13.12.2021, né mbledhjen e datés 14.12.2021 Senati Akademik,

VENDOSI:

I. Té miratoj€ propozimin e Administratorit t& UV-sé lidhur me ndryshim e disa zérave
né Buxhetin e Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, pér vitin 2021 si mé poshté:

PAKESIME

Nr. | Llogaria ekonomike Kapitulli Vlera gé ishte Vlera qé béhet

1 | 6029007 Shpenzime pér | 6 (T8 ardhura) 3,000, 000 leké& | 2,035,478 leké
pjesémarrje né
konferenca

2 | 6023900 Shpenzime t& | § (nga Buxheti}) | 500,000 leké 422, 000 leké
tjera transporti
3 | 6023100 Shpenzime pér | § (nga Buxheti) | 550,000 leké 0
karburant dhe vaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

SENATI AKADEMIK
SHTESA
Nr. | Llogaria ekonomike Kapitulli Vlera qgé ishte Vlera gé béhet
1 | 2314140 Shpenzime pér | 6 (T€ ardhura) | O leké 964,522 leké
pajisie  dhe instalime
laboratorike
2 | 6022003 Shpenzime | 8 (nga Buxheti i | 153,000 leké 781,000 leké
telefonike & Internet shtetit)

2. Vendimi i pércillet pér miratim té métejshém Bordit té Administrimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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